O prazo para execução dos serviços constantes do item 2, será de 20 (vinte) dias corridos, a 

contar da data de emissão da Ordem de Serviço. 

7. PREÇOS DOS SERVIÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

7.1. O preço para execução dos serviços, conforme item 2, será de R$11.800,00 (onze mil e 

oitocentos reais), mediante aprovação da proposta e assinatura do contrato. 

8. CONDIÇÕES GERAIS: 

8.1. O Contratante deverá fornecer todas as informações e/ou documentos básicos para a 

perfeita execução dos serviços, bem como facilitar à Contratada a obtenção de dados